
PORTARIA Nº 14.722, DE 08/11/2017. 

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO EM 

SUBSTITUIÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO PARA 

COMPOR A COMISSÃO PERMANENTE 

INTERDISCIPLINAR DE AVALIAÇÃO DE 

IMÓVEIS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Designar a Servidora MARÍLIA TONON BITTI, Matrícula nº 

29184, para compor a COMISSÃO PERMANENTE INTERDISCIPLINAR DE 

AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS, designada através da Portaria nº 14.548, de 04/08/2017, 

em substituição ao Servidor Jurandi Giovanni, Matrícula 3295, conforme Memorando nº 

432/2017-SEMOB. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 08 de Novembro de 2017. 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 


